
NDR Series 
녹화스케줄 
설정 

Easy Manual 

NDR7416 

NDR7932 

NDR7416S 

NDR7932S 

작성일 : 2016년 3월 28일 



 NDR Series 녹화 스케줄 설정 [2/4] 

Confidential & Proprietary ㈜아이디스의 기술자산으로서 기술자료 관리부서의 허가 없이 복사 및 활용을 금합니다. 

1. 목적 

본 설명서는 NDR Series에서 녹화 스케줄 설정 방법을 설명합니다. 

 

2. 사용 방법  

1. 최신버젼의 INEX SW있는 CD or USB 메모리를 장착 합니다. (전면에 USB 여유가 없는 경우 후면 USB단자

에 연결합니다.) 

2. 녹화스케쥴 항목을 클릭 

 

 

3. 좌측의 그림과 같이 스케쥴설정 창의 임의의 위치에서 더블 클릭하면 프리셋설정 창이 나타납니다. 
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Confidential & Proprietary ㈜아이디스의 기술자산으로서 기술자료 관리부서의 허가 없이 복사 및 활용을 금합니다. 

4. Default값 설정되어 있으며, 각 항목에 대하여 설정가능 

 

 

5. 조건의 원하는 프리셋 선택 

 

 

6. 그림과 같이 조건을 선택하여 지정 
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7. 각 프리셋에는 녹화 시 사용할 스트리밍 선택 

(IDIS 프로토콜을 사용하는 장치인 경우에만 지원) 

지속시간: 타임랩스 녹화시에는 지원되지 안됨 

 

 

8. 대상을 선택하기 위해 1번 or 2번을 선택 

[참고]  

"이벤트가 발생한 해당 카메라" 옵션은 타임랩스 녹화시 지원되지 않습니다. 

 

-끝- 


